
                                                                                       

          UCHWAŁA Nr XLV/ 309 /2010                                                                    

RADY GMINY  DĄBROWA  BISKUPIA 
                                       z dnia 28 października 2010 r. 

 
 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 

2010 rok. 

   

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.
1
),  art. 211, 212,  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 

2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020),  uchwala 

się  co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXXV/230/2009 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 grudnia 

2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na  2010 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na kwotę 15 700 473,00 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  13 706 480 ,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie   1 993 993 ,00 zł, 

  / zmiany określa załącznik nr 1/, 
2) w § 2 ust. 1  zmniejsza się wydatki budżetu gminy na kwotę  20 305 961,00 zł,  

 / zmiany określa załącznik nr 2/, 
3) w § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości  13 901 448,00 zł,  

4) w § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe w wysokości   6 404 513,00 zł. 

5) w § 2 ust 2 pkt 1 zmienia się limity wydatków na wieloletnie  programy 

inwestycyjne w latach 2010-2013 / zgodnie załącznikiem nr 3/  

6) w § 3  deficyt budżetowy w kwocie 4605 488 ,00 zł,  zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu: 

1) pożyczek i kredytów w wysokości 3 604 486,00 zł, 

2) pożyczek i kredytów w wysokości 1 001 002,00 zł, na sfinansowanie inwestycji 

realizowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej. 

7) w § 4 zmienia się kwoty przychodów z pożyczek i kredytów  

/ zgodnie z załącznikiem nr 4/ 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

 

                                                
1
 . Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 I Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 I 

Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218  z 2008 Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157. poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  poz. 142; 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675 

 

 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na  

  tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
   

     Dochody 
Wprowadza się do planu dochodów następujące zmiany: 

-,wprowadza się dotację na budowę oczyszczalni grupowych w kwocie 795 755 zł, 

- zwiększa się dochody ze sprzedaży drewna, z czynszów i za zajęcie pasa drogowego o 

kwotę  

  13 000 zł, 

- zwiększa się plan dotacji na wybory Prezydenta RP o kwotę 50 zł, 

- wprowadza się dotację na wybory do rady  gminy i wójta w kwocie 11 133 zł, 

- zwiększa się dochody z podatku od spadków i darowizn o kwotę 3 000 zł, 

- zwiększa się dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 

  4 000 zł, 

- zwiększa się dochody z pomocy społecznej o kwotę 8400 zł,  

- zwiększa się plan dotacji na wypłatę zasiłków stałych o kwotę 22 586 zł, 

- zwiększa się plan dotacji na wypłatę stypendiów o kwotę 33 836 zł, 

- zwiększa się plan dotacji na świadczenia rodzinne o kwotę 19 747 zł, 

- zwiększa się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska o kwotę 58 065 zł, 

- wprowadza się dotację na budowę boisk „ Moje boisko ORLIK 2012” w kwocie 493 949 zł, 

 

a  zmniejsza się dochody z tytułu: 

- wpływów ze sprzedaży mienia o kwotę 226 000 zł, 

- dotacji ze Powiatu Inowrocławskiego na modernizację dróg o kwotę 10 000 zł, 

- odsetek od lokat terminowych o kwotę 30 000 zł, 

- dotacji na budowę boiska wraz z zapleczem socjalnym w Dąbrowie Biskupiej  

  o kwotę 2 768 zł. 

 

  

 

 

   Wydatki 
 Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – zwiększa  się plan wydatków o kwotę 20 500 zł, z 

przeznaczeniem na materiały, usługi , opłaty telekomunikacyjne, utrzymanie psów w 

schronisku, i składki  na Izby Rolnicze .  

Dz. 600 Transport i łączność -  zwiększa się plan o kwotę 30 000 zł  na remont równiarki . 

Dz. 750 Administracja publiczna – dokonuje się przesunięć w ramach działu, oraz zwiększa 

się plan o kwotę ogółem 2 632 zł, na zakup usług, opłaty i składki, opłaty za Internet  i zakup 

akcesoriów komputerowych . 

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy – wprowadza się plan wydatków na 

przeprowadzenie wyborów do rady gminy i wójta w kwocie 11 183 zł, 

Dz, 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – dokonuje się przesunięć 

między paragrafami zwiększając   plan  na zakup materiałów  o kwotę ogółem 3 000 zł.  

Dz. 801 – Oświata i wychowanie – zmniejsza się plan wydatków o kwotę ogółem 140 000 zł 

, oraz dokonuje się przeniesień między rozdziałami i  paragrafami. 

Dz. 851 Ochrona zdrowia – zwiększa się plan wydatków  o kwotę 4 000 zł, ( tj. o środki, 

które wpłynęły ponadplanowo)  

Dz. 852 Pomoc społeczna – zwiększa się plan wydatków na wypłatę zasiłków stałych  o 

kwotę ogółem 22 586 zł oraz na zasiłki rodzinne o kwotę 28 147 zł, oraz dokonuje się 

przeniesień w ramach działu. 



Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększa się wydatki na wypłatę stypendiów o 

kwotę 33 836 zł. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – dokonuje się zmniejszenia 

wydatków na uporządkowanie gospodarki odpadami w kwocie 123 935 zł , a przenosi się tę 

kwotę do działu 010 na zwiększenie planu na budowę oczyszczalni grupowych. 

Dz.921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – dokonuje się przesunięcia kwoty  

2000 zł,  z paragrafu  4210- zakup materiałów na zakup usług paragraf 4300.  

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport – dokonuje się zmniejszenia wydatków inwestycyjnych z 

tytułu mniejszych kosztów po przetargu budowy boiska sportowego wraz z zapleczem 

socjalnym o kwotę 163 412 zł oraz przenosi się  kwotę 30 000 zł z zaplanowanych środków 

na place zabaw do działu 600 na remont równiarki. 

 

Ponadto do WPI wprowadza się na rok 2011 następujące zadania: 

1) Doposażenie boiska i parku wiejskiego w Dąbrowie Biskupiej na kwotę 183 400 zł, 

2) Budowa placów zabaw na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia na kwotę 684 723 zł,  

3) Doposażenie świetlicy w Dąbrowie Biskupiej – nagłośnienie na kwotę 40 000 zł, 

4)  Przebudowa chodnika przy drogach nr  2537 C i 2536 C w m. Parchanie 251 300,66 

zł, 

5) Wyposażenie w pomoce naukowe i sprzęt Gimnazjum w  Dąbrowie Biskupiej na 

kwotę 100 000 zł. 

 


